
                                                           Uchwała Nr XVIII/         / 2020                                           

                                                               Rady Powiatu w Elblągu 

                                                            z dnia 31 stycznia 2020 roku 

 

      w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej remontu nawierzchni drogi powiatowej nr 1154 N    

                                                            Robity – Łukszty 

 

        Na podstawie art.12 pkt 11 i art. 16 a ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511 z późn. zm.) oraz art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o 

petycjach (Dz. U. z 2018 r. Nr 98, poz. 870) – Rada Powiatu w Elblągu uchwala, co następuje: 

 

                                                                    § 1. 

1. Uznaje się petycję z dnia 16.12.2019 r. (data wpływu 20.12.2019 r.) w części dotyczącej 

postulatu remontu nawierzchni drogi powiatowej nr 1154 N Robity – Łukszty, zważywszy 

na  konieczność przebudowy tej drogi,  za zasługującą na uwzględnienie.  

2. Uznaje się petycję o której mowa w ust. 1 w części dotyczącej postulatu przebudowy tej 

drogi  w roku 2020,  za niezasługującą na uwzględnienie.  

 

                                                                       § 2. 

Zobowiązuje się Przewodniczącą Rady Powiatu do poinformowania wnoszących petycję o 

sposobie jej załatwienia. 

 

                                                                       § 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    

                                                                

 

 

 

 



                                                                                              

                                                                    UZASADNIENIE 

 

         Pismem z dnia 16.12.2019 r. wniesiono petycję do Rady Powiatu w Elblągu dotyczącą remontu 

nawierzchni drogi powiatowej nr 1154 N Robity – Łukszty. Wnoszący zwracają się z prośbą                     

o wykonanie remontu nawierzchni drogi, oczyszczenie poboczy i zakrzaczeń. 

          W dniu 15.01.2020 r.  Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu w Elblągu rozpatrzyła  

petycję, w następujący sposób. W części dotyczącej postulatu remontu nawierzchni drogi powiatowej 

nr 1154 N Robity – Łukszty, uznała konieczność przebudowy tej drogi,  za zasługującą na 

uwzględnienie.  Natomiast, w części dotyczącej postulatu przebudowy tej drogi  w roku 2020,  za 

niezasługującą na uwzględnienie. 

Ponadto:  

1. Aktualnie wykonywana jest dokumentacja projektowa przebudowy drogi, która zostanie 

ukończona do dnia 30.06.2020 r. 

2. W związku z planowaną inwestycją nie przewiduje się wykonania na tej drodze nakładki 

bitumicznej, gdyż byłby to wydatek nieracjonalny. 

3. W ramach bieżącego utrzymania drogi przeprowadzone zostaną prace związane z usunięciem 

zakrzaczeń oraz naprawami cząstkowymi drogi. 

 

         Wobec powyższego, mając na uwadze planowaną przebudowę drogi powiatowej nr 1154 N nie 

jest  celowe wykonywanie nakładki bitumicznej, dlatego uznaje się, że petycja w tym zakresie nie 

może zostać uwzględniona.  

 

 

 


